QUARTA-FEIRA,
29 DE MAIO DE 2024

C
la

ss
ifi

ca
do

s
EDIÇÃO Nº 11.088

LICENÇA DE OPERAÇÃO DE
REGULARIZAÇÃO – LOR

Prefeitura Municipal de Engenheiro
Beltrão/PR, torna público que requereu

do Instituto Água e Terra - IAT, a
Licença de Operação de Regularização

- LOR, do Pátio de Máquinas
“almoxarifado” do Município de

Engenheiro Beltrão /PR.

Engenheiro Beltrão – PR, 28 de maio
de 2024.

Adalmir Jose Garbim Junior
Prefeito Municipal

SÚMULA DE REQUERIMENTO DE
LICENÇA AMBIENTAL
SIMPLIFICADA - LAS

O Município de Nova Cantu, CNPJ n°
77.845.394/0001-03, torna público que
irá requerer ao IAT, a Licença Ambiental
Simplificada - LAS para a pavimentação

asfáltica TST dos seguintes
empreendimentos: “Estrada

Assentamento José Arnaldo da
Associação José Arnaldo “;“Estrada

Assentamento José Arnaldo da Estrada
Nova Cantu a Geremias Lunardeli

Sentido Sul”; “Estrada Assentamento
Santo Rei Sentido a Comunidade São
Jorge” e “Estrada Assentamento José

Arnaldo da comunidade São João Maria
Vianey, Sentido Norte” CEP 87330-000
Nova Cantu – Paraná. Nova Cantu-PR,

22 de maio de 2024.

2 DISPONÍVEL TAMBÉM ONLINEEDITAIS
QUARTA-FEIRA,
29 DE MAIO DE 2024
EDIÇÃO Nº 11.088

EDITAIS 3
QUARTA-FEIRA,

29 DE MAIO DE 2024DISPONÍVEL TAMBÉM ONLINE
EDIÇÃO Nº 11.088

4 DISPONÍVEL TAMBÉM ONLINEEDITAIS
QUARTA-FEIRA,
29 DE MAIO DE 2024
EDIÇÃO Nº 11.088

EDITAIS 5
QUARTA-FEIRA,

29 DE MAIO DE 2024DISPONÍVEL TAMBÉM ONLINE
EDIÇÃO Nº 11.088

6 DISPONÍVEL TAMBÉM ONLINEEDITAIS
QUARTA-FEIRA,
29 DE MAIO DE 2024
EDIÇÃO Nº 11.088